
As turqit nuk respektojnë minutën e heshtjes
Krijuar: Merkure, 18 Nentor 2015 00:12

Një pjesë e tifozëve turq nuk kanë reaguar mirë për mbajtjen e një minute heshtje në nder të
viktimave të Parisit.

Ata kanë filluar të fishkëllejnë ndërsa mbahej minuta e heshtjes para miqësores Turqi-Greqi.

Kryeministri turk, Ahmet Davutoglu dhe homologu i tij grek ndoqën ndeshjen nga afër, si shenjë
e pajtimit mes dy shteteve, që kishin probleme të shumta në të kaluarën.

Vlen të theksohet se takimi ka përfunduar me rezultat 0-0.
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